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VINS AU VERRE

CHAMPAGNES & VINS EFFERVESCENTS

Champagne Perriet Jouet — Brut
Champagne Perrier Jouet Blason Rosé
Prosecco Col del Forno — Andreola
Veneto — Bollé Rosé — Andreola

VINS BLANCS

2023 Genéve Savagnin — Domaine d’Esize —Aire-la-Ville

2021 Vdf — Arcane — Chateau de Fosse Séche

2023 Pouilly Fuissée — Domaine Carette

2023 Meursault — Domaine Fabien Coche

VINS ROUGES

2022 Genéve Cabernet Franc — Domaine d’Esize —Aire-la-Ville
2022 Pessac-Léognan — HB- Chateau Haut Bailly

2020 Cotes du Vivarais — Cuvée Gallety — Alain Gallety
2023 Pernand Vergelesses — 1* Cru Les Fichots — Domaine Rollin

VIN ROSE
2024 Cotes De Provence — Prestige — Chateau Minuty

VIN LIQUOREUX

2016 Sauternes — Chateau Rieussec — 1 Grand Cru Classé Supérieur

*FIN DE LOGE

1 DL
25.--
29.--
12.-
12.-

1 DL
11.-
13.-
13-
24 -

1 DL
12.-
13.-

12.-
21.-

1 DL

11.-

1 DL

18.-

PRIX TTC EN CHF
SERVICE INCLUS




CHAMPAGNES ET BULLES

CHAMPAGNES BLANCS 75 CL
Esprit Nature — Henri Giraud 120.-
Billecart Salmon Brut 150.-
Perrier Jouét — Grand Brut 150.-
Hommage au Pinot Noir — Henri Giraud 180.-
Perrier-Jouet Blanc de Blancs 175 -
Jacques Sélosse — Initiale 450.-
CHAMPAGNES ROSES 75 CL
Pommery — Rosé Apanage 140.-
Deutz Brut Rosé 150.-
Perrier jouet Blason Rosé 190.-
2014 Roederer Brut Rosé 230.-
2005 Dom Pérignon Rosé 695 .-
CHAMPAGNES MILESIMES 75 CL
2013 Clement Perceval ler Cru 230.-
2013 Dom Pérignon 425 -
2004 Pommery — Cuvée Louise* 325.-
2005 Pommery — Cuvée Louise 350.-
2012 Cristal Reederer 490.-
2006 Cristal Reederer 490.-
2005 Cristal Reederer® 490.-
AUTRES EFFERVESCENTS 75 CL
Prosecco — Col del Forno — Andreola 55.-
Veneto Bollé Rosé - Maison Andreola 60.-

PRIX TTC EN CHF

*FIN DE LOGE SERVICE INCLUS




VINS BLANCS — SUISSE

GENEVE 75 CL
2023 Aligoté — Damien Mermoud - Lully 60.-
2022 Chasselas Vieilles Vignes — Domaine de la Mermiéere — Soral 60.-
2023 Chardonnay — Domaine de Beauvent — Bernex 65.-
2024 Empreinte Blanche — J.M Novelle — Satigny 65.-
2023 Sauvignon Blanc — Domaine Grand Cour - Pellegrin — Peissy 90.-
2021 Nectar Blanc - Stéphane Gros — Dardagny 85.-
2023 Savagnin — Domaine d’Esize —Aire-la-Ville 70.-
2022 Rousanne — Domaine d’Esize —Aire-la-Ville 80.-
2022 Chardonnay - Domaine d’Esize —Aire-la-Ville 75.-
LAVAUX 70 CL
2023 Saint-Saphorin — Les Blassinges Grand Cru — Pierre Luc Leyvraz 70.-
2022 Dézalay Grand Cru — Midinette — Louis Bovard 100.-
VALAIS 75 CL
2020 Ermitage de Fully - Cave des Amandiers 100.-
2022 Petite Arvine de Fully — Cave des Amandiers 90.-
2022 Petite Arvine — Granite — Valentina Andrei 120.-
GRISONS 75 CL
2020 Riesling — Daniel et Martha Gantenbein — Flidscher* 295.-
2019 Chardonnay — Martha et Daniel Gantenbein — Fldscher* 350.-
TESSIN 75 CL
2022 11 Bianco di Chiara — Paolo Basso 95.-

PRIX TTC EN CHF

*FIN DE LOGE SERVICE INCLUS




VINS BLANCS — FRANCE

BOURGOGNE
2018 Bourgogne Blanc — Leflaive Associés

Le Chablisien
2022 Chablis —Vincent Wengier
2023 Chablis 1¢ Cru Céte de Léchet —Laurent Tribut

La cote de Nuits
2022 Marsannay — Domaine Trapet

La cote de Beaune

2022 Hautes Cotes de Beaune — En cheignot — Domaine Bonardot
2022 Pernand Vergelesses — Les Cloux — Domaine Rollin

2023 Meursault — Domaine Fabien Coche

2023 Meursault — Vieilles Vignes — Pernot Belicard

2020 Meursault 1 Cru — Les Charmes Dessus — Domaine Tessier
2022 Puligny-Montrachet — Etienne Sauzet

2020 Puligny-Montrachet 1¢ cru — Les Champs Gains — Philippe Bouzereau
2022 Puligny-Montrachet 1* cru — La Truffiere - Thomas Morey
2021 Chassagne-Montrachet — Bachelet Monnot

2022 Chassagne-Montrachet 1 Cru — Morgeot — Thomas Morey
2018 Beaune 1* Cru Gréves — Le Clos Blanc — Louis Jadot*

2013 Chevalier Montrachet Grand Cru, Domaine Jacques Prieur*

Le Maconnais

2020 Viré-Clessé — Quintaine - Domaine de la Bongran — J-Thévenet
2020 Macon-Verzé — Domaine Leflaive*

2023 Pouilly-Fuissé — Domaine Carrette

2022 Pouilly-Fuissé Domaine JA Ferret

2018 Pouilly-Fuissé — Chateau du clos — Joseph Burrier

BORDEAUX

2024 Entre-Deux-Mers — Les Arromans — Chateau La Mothe du Barry
2011 Pessac-Léognan — Chateau Pape Clément Grand Cru Classé

*FIN DE LOGE

75 CL
150.-

65.-
130,-

110.-

90.-
115.-
140.-
150.-
325.--
210.-
250.-
270.-
180.-
190.-
190.-
780.-

95.-
110.-
80.-
100.-
110.-

75 CL
60.-
290.-

PRIX TTC EN CHF

SERVICE INCLUS




VINS BLANCS — FRANCE

VALLEE DU RHONE

2017 Saint-Joseph — Bernard Gripa

2023 Igp viognier — Pied de Samson — Georges Vernay

2023 Saint Joseph — Silice - Domaine Coursodon

2022 Condrieu — Les Chaillées de 'Enfer — Georges Vernay

2022 IGP Principauté d’Orange — Viognier - Domaine de La Janasse
2022 Cotes du Rhone — Inopia — Mounir Saouma

2022 Chateauneuf-du-Pape — Clos Roqueéte — Vieux Télégraphe

LANGUEDOC-ROUSSILLON

2020 IGP Vin de Pays de ’'Hérault - Domaine de la Grange des Péres
2020 Cotes Catalanes - Calcinaires — Domaine Gauby

SUD-OUEST
2018 Jurancon Sec — Mantoulan — Clos Lapeyre
VAL DE LOIRE

2021 VDF - Arcane — Chateau de Fosse Séche

2023 Sancerre blanc — Francois Crochet

2021 Vouvray — Clos de la Roche - Vincent Caréme*

2020 Savennieres — Clos de la Frémine — Thibaud Boudignon
2023 Saumur - I'Insolite — Thierry Germain

2023 Pouilly-Fumé de Ladoucette — Chateau de Nozet

ALSACE
2019 Riesling — Rosenberg — Domaine Albert Mann

2016 Riesling — Grand Cru Hengst - Domaine Barmeés-Buecher
2019 Gewurztraminer Grand Cru Furstentum — Domaine Albert Mann*

*FIN DE LOGE

75 CL

90.-
95.-
85.-
250.-
60.-
75.-
135.--

75 CL

380.-
75.-

75 CL
85.-
75 CL

85.-
95.-
90.-
190.-
85.-
90,-

75 CL
95.-

120.-
135.--

PRIX TTC EN CHF
SERVICE INCLUS




PROVENCE

VINS ROSES — FRANCE

2024 Cotes de Provence — Prestige — Chateau Minuty
2024 Cotes de Provence — Symphonie — Domaine Sainte — Marguerite
2022 Bandol - Domaine de Baraveou

PROVENCE — AUTRES FORMATS

2022 Cotes de Provence — Symphonie — Domaine Sainte Marguerite 150 cl
2022 Cotes de Provence — Symphonie — Domaine Sainte Marguerite 300 cl
2023 Cotes de Provence — Prestige — Chateau Minuty Magnum 150 cl

LANGUEDOC-ROUSSILLON

2022 Vin de Pays du Gard — Roc d’Anglade

*FIN DE LOGE

70.-
75.-
90.-

155.--
310.-
165.-

PRIX TTC EN CHF
SERVICE INCLUS




VINS ROUGLES — SUISSE

GENEVE 75 CL
2022 Gamaret — Clos des Pins - Marc Ramu 75.-
2023 Gamay - Domaine Grand Cour - Pellegrin 85.-
2022 Geneéve Cabernet Franc - Domaine d’Esize —Aire-la-Ville 80.-
2022 Assemblage Cuvée du Vallon — Domaine de Beauvent, Bernex 75.-
2022 Empreinte rouge — J.M Novelle, Satigny 70.-
2021 Pinot Noir — « P » — Domaine Grand Cour, Pellegrin, Peissy 165.-
2022 Touriga nacional — Domaine d’Esize —Aire-la-Ville 80.-
VALAIS 75 CL
2020 Cornalin - Selection Excelsus — J.Favre 100.-
2022 Syrah — Cave des Amandiers 150,-
2021 Syrah — Denis Mercier, Sierre* 215.-
NEUCHATEL 75 CL
2021 Pinot Noir — Les Haux — Domaine Ruedin — Cressier 150.-
2023 Pinot Noir - Les Ratenets — Domaine Ruedin — Cressier 110.-
2018 Pinot Noir — La Gavotte — Domaine de Chambleau, Milvignes™* 170.-
2018 Pinot Noir — Pur-Sang — Domaine de Chambleau, Milvignes * 290.-
2020 Pinot Noir — Les Chypres — Domaine de la Rochette* 415 .-
2020 Pinot Noir - Les Virgas - Domaine de la rochette* 415 .-
GRISONS 75 CL
2022 Pinot Noir - Sven Frolich 140.-

PRIX TTC EN CHF

*FIN DE LOGE SERVICE INCLUS




VINS ROUGLES — FRANCE

BORDEAUX

Médoc

2020 Haut-Médoc — Le Moulin rose de Malescasse

2016 Goulée By Cos — Cos d’Estrournel

2018 Haut-Médoc — Chateau Sociando-Mallet*

2017 Haut-Médoc — Chateau Sociando-Mallet

2019 Haut-Médoc — Héritage de Chasse-Spleen

2019 Médoc - Chateau Potensac — La Chapelle de Potensac

Saint-Estéephe

2016 Chateau Cos d’Estournel — 2* Grand Cru Classé
2015 Chateau Haut-Marbuzet

Pauillac
2015 Chateau Lynch-Moussas®

1 Grand Cru Classé
2000 Chateau Latour*
1982 Chateau Latour

Margaux

2020 Chateau Giscours — La Siréne de Giscours
2018 Chateau Brane-Cantenac

2019 Chateau Giscours*

2003 Chateau Palmer — 3* Grand Cru Classé*

1 Grand Cru Classé

2017 Chateau Margaux
2001 Chateau Margaux*

*FIN DE LOGE

65.-
90.-
135.--
125.-
85.-
80.-

525.--
170.-

140,-

1300.-
2650.-

125.-
280.-
270.-
575.-

950.-
1100.-

PRIX TTC EN CHF

SERVICE INCLUS




VINS ROUGLES — FRANCE

BORDEAUX

Saint-Julien

2009 Chateau Léoville Las Cases — 2™ Grand Cru Classé
2010 Chateau Léoville Las Cases — 2°¢ Grand Cru Classé*
2000 Chateau Ducru-Beaucaillou

Pessac-Léognan

2022 Chateau Haut-Bailly - HB de Haut-Bailly
2009 Chateau Les Carmes Haut Brion

2010 Chateau Haut Brion

Pomerol

2016 Lalande de Pomerol — Chateau les Haut-Conseillants*
2018 Chateau Gazin

2012 Petrus

Saint-Emilion

2020 Chateau Larmande

2015 Chateau Figeac — 1 Grand Cru Classé A

2018 Chateau Figeac — Petit Figeac

2008 Chateau Cheval Blanc — 1 Grand Cru Classé A*
2017 Chateau Cheval Blanc — 1 Grand Cru Classé A

*FIN DE LOGE

690.-
630.-
600.-

85.-
395.-
1225.-

80,-
290.-
Sur Demande

90.-
385.-
180.-

1050.-
950.-

PRIX TTC EN CHF
SERVICE INCLUS




VINS ROUGLES — FRANCE

BOURGOGNE

L’Auxerrois
2022 Irancy — La Manufacture — Benjamin Laroche

La cote de Nuits

2022 Fixin - Vieilles Vignes — Domaine Humbert

2022 Marsannay — Les Longeroies — Denis Mortet

2022 Gevrey-Chambertin — Louis Jadot

2021 Gevrey-Chambertin — Vieilles Vignes — Domaine Humbert
2020 Gevrey-Chambertin 1¢ Cru — Lavaux st jacques — Denis Mortet
2018 Gevrey-Chambertin — 1* Cru Estournelles St Jacques — Domaine Humbert
2016 Chambertin Grand Cru — Domaine J.L Trapet*

2019 Mazy-Chambertin Grand Cru - Henri Rebourseau

2021 Charmes-Chambertin Grand Cru - Domaine Humbert

2020 Bonnes-Mares Grand Cru - G. Roumier*

2021 Chambolle-Musigny — G. Roumier

2020 Echezeaux Grand Cru — Domaine Berthaut Gerbet

2020 Echezeaux Grand Cru — Mongeard-Mugneret*

La cote de Beaune

2023 Pernand Vergelesses — 1* Cru Les Fichots — Domaine Rollin
2020 Pommard - Philippe Bouzereau

2019 Pommard ler Cru - Clos des Epeneaux — Comte Armand
2018 Volnay — Clos de la Barre — Louis Jadot

La cote Chalonnaise
2022 Givry 1 Cru - Clos du Vernoy — Domaine Desvignes*
2022 Mercurey 1 Cru — Clos Des Myglands — Domaine Faiveley

*FIN DE LOGE

75 CL

80.-

105.-
130.-
140.-
170.-
450.-
360.-
715.-
445 -
440.-
1900.-
495.-
615.-
685.-

120.-
150.-
450.-
190.-

105.-
110.-

PRIX TTC EN CHF

SERVICE INCLUS




VINS ROUGLES — FRANCE

BEAUJOLAIS
2019 Moulin a Vent — Brusselions — Louis Boillot
VALLEE DU RHONE

Septentrional

2020 Cotes-du-rhéne — Domaine Jamet

2022 Cote-Rotie — Domaine Jamet

2022 Saint Joseph — Terres d’Encre — Georges Vernay

2023 Saint Joseph — Silice — Domaine Coursodon

2021 Crozes-Hermitage — Laurent Habrard

2022 Crozes-Hermitage — Clos Les Cornirets — Laurent Fayolle
2017 Cornas — Auguste Clape*

Méridional

2024 Cotes-du-rhone — Poignée de raisin — Domaine Gramenon
2020 Cotes du Vivarais — Cuvée Gallety — Alain Gallety

2021 Gigondas — Aux Lieux Dits — Domaine Santa Duc

2021 Gigondas — Terrasse du Diable — Domaine Les Pallieres

2020 Gigondas — Hautes Garrigues — Domaine Santa Duc

2015 Chateauneuf-du-Pape — Domaine du Vieux Télégraphe

2021 Chateauneuf-du-Pape — Clos des Papes

2019 Chateauneuf-du-Pape - Omnia — Mounir Saouma

2020 Chateauneuf-du-Pape — Le Pied de Baud — Domaine Santa Duc
2018 Chateauneuf-du-Pape — Réserve des Célestins — Henri Bonneau*

*FIN DE LOGE

90.-
285.-
115.-
80.-
70.-
105.-
275.-

65.-

85.-

90.-
100.-
155.--
280.-
260.-
190.-
150.-
490.-

PRIX TTC EN CHF

SERVICE INCLUS




VINS ROUGLES — FRANCE

LANGUEDOC-ROUSSILLON

2019 Cotes Catalanes — Vieilles Vignes — Domaine Gauby

2023 Languedoc — Domaine Les Creisses

2018 IGP Vin de Pays de 'Hérault — Domaine de la Grange des Péres*
2019 IGP Vin de Pays de ’'Hérault - Domaine de la Grange des Péres
2020 IGP Vin de Pays de ’'Hérault - Domaine de la Grange des Péres
2020 Terrasses du Larzac - Costa Caoude - Mas Haut-Buis*

2021 Terrasses du Larzac - Autour de Jonquieres - Mas Jullien

2013 Belle Leone — Domaine Peyre Rose

LOIRE

2021 VDF - Eolithe - Chateau de Fosse Seche

2017 Saumur Champigny - Clos de I’Echelier - Thierry Germain

2022 Saumur Champigny — Terres Rouges — Domaine Arnaud Lambert
2019 Bourgueil - Grand Mont - Domaine du Bel Air

ALSACE

2021 Pinot Noir — Clos de la Faille — Albert Mann

VINS ROUGLES — AUTRE

ITALIE-PIEMONT

2018 Piemonte — Riserva Cesare — Anzivino

*FIN DE LOGE

85.-
70.-
330.-
370.-
360.-
70.-
95.-
250.-

75.-
105.-
70.-
120.-

75 CL

160.-

PRIX TTC EN CHF
SERVICE INCLUS




AUTRES FORMATS

2023 Geneéve Pinot Noir — Belle de Nuit — Domaine des Graves 50CL
2022 Chateauneuf-du-Pape — Charvin 37,5CL
2022 Saint-Joseph — Silice - Domaine de coursodon 37,5CL

CHAMPAGNES
Esprit Nature — Henri Giraud - Brut
Deutz - Brut Classic

VINS BLANCS - FRANCE

2020 Puligny-Montrachet — Domaine Frangois Carillon*

2018 Puligny-Montrachet ler Cru « Clavoillon » Domaine Lelfaive
2019 Givry ler Cru - Les Grandes Vignes — Domaine Desvignes

VINS ROUGES - SUISSE
Neuchatel

2021 Neuchatel Pinot Noir — Les Landions — D. des Landions, Milvignes

Tessin
2015 Il Rosso di Chiara — Rosso del Ticino — Paolo Basso 300 cl*

VINS ROUGLES - FRANCE

Languedoc - Roussillon

2019 Cotes du Roussillon Villages — Vieilles Vignes — Clos des Fées*
Bordeaux

2020 Haut-Médoc — Chateau Sociando-Mallet*

2015 Pessac Léognan — Chateau Haut Bailly

2006 Saint-Estephe — Chateau Cos d’Estournel — 2! Grand Cru Classé*
2018 Pomerol — Chateau La Conseillante Double Magnum 300 cl*
2018 Saint-Emilion — Chateau Beau-Séjour Bécot Impérial 600 cl*
Vallée du Rhéne

2020 Chateauneuf-du-Pape — Clos des Papes*

2016 Chateauneuf-du-Pape — Cuvée Des Celestins — Henri Bonneau

*FIN DE LOGE

35.--
65.-
55.-

150 CL
275.--
260.-

150 CL
390.-
895.-
190.-

150 CL
300.-
550.-

150 CL
150.-
230.-
700.-
850.-

1970.-
1880.-

530.-
1150.-

PRIX TTC EN CHF
SERVICE INCLUS




FRANCE

Bordelais

MOELLEUX-LIQUOREUX
ET OXYDATIEFS

2016 Sauternes — Chateau Rieussec — 1 Grand Cru Classé Supérieur
2002 Sauternes — Lur Saluces — Chateau de Fargues
2023 Sauternes — Petit Guiraud 37,5 cl

Loire

2018 Coteaux du Layon — Sélection de grains nobles — Michel Robineau

SUISSE

Geneéve

2015 Fiévre Jaune — Chardonnay — Domaine de la Comtesse Eldegarde

*FIN DE LOGE

135.--
190.-

120.-

PRIX TTC EN CHF
SERVICE INCLUS




